ГЕРБ

Муниципальное образование
«ТОКСОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_30.06.2022_                                                                                              № _335_
г.п. Токсово

[bookmark: _Hlk100128794]О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования
«Токсовское городское поселение» Всеволожского
муниципального района Ленинградской области
[bookmark: _Hlk107560469]от 03.02.2022 № 41 «Об утверждении
муниципального задания учредителя
для бюджетного муниципального учреждения
«Токсовская служба заказчика» муниципального
образования «Токсовское городское поселение»
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области»

	В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ, Уставом муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, администрация муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Внести в «Муниципальное задание № 1 на   2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» бюджетному муниципальному учреждению «Токсовская служба заказчика», утвержденное постановлением администрации муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 03.02.2022 № 41 «Об утверждении муниципального задания учредителя для бюджетного муниципального учреждения «Токсовская служба заказчика» муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» следующие изменения:
      в п. 3.2. «Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги» в строке «812900.Р.50.1.2.50026000.2.5. «Организация благоустройства и озеленения (выполнение перечня работ по текущему содержанию, благоустройству и озеленению)» «Среднегодовой размер платы, тыс. руб., 2022 год (очередной финансовый год)», сумму «7 850,0» заменить на сумму «8350,0»;
      в строке «ВСЕГО» сумму «33 404,5» заменить на сумму «36 753,4».
      2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте размещения информации о государственных (муниципальных) учреждениях www.bus.gov.ru, на официальном сайте МО «Токсовское городское поселение» www.toksovo-lo.ru и в газете «Вести Токсово».
      3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения по ЖКХ Картавенко Владимира Валерьевича.

Глава администрации                                                                С.Н. Кузьмин